様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

鉾田市長　岸田　一夫　殿

　　　　　　　　　　申請者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

電話番号

鉾田市鳥獣被害防止対策補助金交付申請書兼実績報告書

　鉾田市鳥獣被害防止対策補助金の交付について、鉾田市鳥獣被害防止対策補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業内容
	対象事業
	対象経費
	申請額（単位：円）

	鳥獣被害防止対策事業狩猟免許取得助成
	予備講習会受講料

	狩猟免許（わな）申請手数料

	合計

３　添付資料
（１）狩猟免許（わな）取得予備講習会における受講料の領収書の写し
（２）狩猟免許（わな）申請手数料の領収書の写し
（３）狩猟免許（わな）合格証の写し